1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА
РЕШЕНИЕ

	27 августа  2021 г.

	            № 13/50

О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37-11 с правом решающего голоса
На основании поступивших заявлений от членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37-11 Тулиной Натальи Викторовны, Ковалевской Татьяны Александровны и Шириновой Нелли Владимировны о сложении полномочий, предложенных для назначения в состав участковой избирательной комиссии в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Новороссийска  РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37-11 с правом решающего голоса  Тулиной Натальи Викторовны, Ковалевской Татьяны Александровны и Шириновой Нелли Владимировны.
2. Вывести Тулину Наталью Викторовну, Ковалевскую Татьяну Александровну и Ширинову Нелли Владимировну из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37-11 в связи с досрочным прекращением полномочий.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 37-11.

4. Изъять удостоверение установленного образца в связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 37-11 с правом решающего голоса.
5. Разместить настоящее решение на интернет странице территориальной  избирательной комиссии Центральная г. Новороссийска.
6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Новороссийска Е.И. Дерендяева.

	Председатель

ТИК Центральная г. Новороссийска
	          Е.И. Дерендяев

	Секретарь

ТИК  Центральная г. Новороссийска
	К.С. Шаповалова